

STIMA DEI BENI

N LOTTO	ARTICOLO	QUANTI TA'	PREZZO	PREZZO TOTALE
1	n.23 confezioni mix lavello a tre vie cromo marca "Weiss stern	23	€ 20,00	€ 460,00
2	n.1 rubinetto monocomando cromo serie style marca "Bianchi"	1	€ 30,00	€ 30,00
3	n.1 gruppo lavello parete attacco lavatrice mod erica;	1	€ 10,00	€ 10,00
4	n.15 miscelatore monoblocco lavabo "basic"marca "Weiss stern";	15	€ 10,00	€ 150,00
5	n. 11 miscelatore monocomando per lavello con cartuccia e dischi ceramici cromato serie vento marca "Armando Vicario"	11	€ 15,00	€ 165,00
6	n.16 miscelatore monocomando per lavello con bocca girevole marca "New Prince";	16	€ 10,00	€ 160,00
7	gruppo sifone cassetta alta tipo cati completo di pulsante e accessori marca MSF MONTANTE	1	€ 10,00	€ 10,00
8	Gruppo doccia colore cromo mod. style marca Bianchi;	1	€ 30,00	€ 30,00
9	n.2 gruppo vasca serie "gravina" cromo marca Weiss stern;	2	€ 50,00	€ 100,00
10	N.1 Mix vasca serie "gold" Weiss stern;	1	€ 50,00	€ 50,00
11	N.2 Mix vasca " Montecarlo" cromo Weiss stern; (190)	2	€ 40,00	€ 80,00
12	Gruppo vasca "stern cromo" marca Weiss stern	1	€ 40,00	€ 40,00
13	N.4 Mix vasca " Montecarlo cromo Weiss stern" marca MSf Montante	4	€ 40,00	€ 160,00
14	N.1 Mix vasca "serie gold Weiss stern" marca ?	1	€ 40,00	€ 40,00
15	Gruppo vasca "telco aramis" marca MSf Montante	1	€ 20,00	€ 20,00
16	Gruppo vasca "cromo eco weiss" marca Msf Montante	1	€ 20,00	€ 20,00
17	Gruppo vasca "gravina cromo weiss" marca MSf	1	€ 50,00	€ 50,00
18	Mix vasca "esterno tube" marca MSf	1	€ 50,00	€ 50,00
19	N.4 Mix lavello canna girevole "eco40" marca Weiss stern	4	€ 10,00	€ 40,00
20	N. 7 Mix lavello canna luna "eco40" marca Weiss stern;	7	€ 15,00	€ 105,00
21	N.9 Mix lavello canna luna "eco40" marca MSF;	9	€ 10,00	€ 90,00
22	Mix lavello canna luna "eco40" marca Weiss stern ceramica	1	€ 10,00	€ 10,00
23	Gruppo lavello cromo mix marca "Carlo Frattini";	1	€ 10,00	€ 10,00
24	Gruppo lavello monocomando "collo cigno basic" marca Weiss stern;	1	€ 10,00	€ 10,00
25	Mix lavabo "serie eco40" marca MSF;	1	€ 10,00	€ 10,00
26	Mix lavabo "serie eco40 weiss stern" marca Msf;	3	€ 10,00	€ 30,00
27	Mix lavabo "Montecarlo cromo weiss stern" marca Msf;(86)	1	€ 20,00	€ 20,00
28	Batteria bidet marca MSF;	1	€ 15,00	€ 15,00
29	Mix doccia esterno rame marca Weiss stern;	1	€ 20,00	€ 20,00
30	Batteria lavabo cromo marca MSF;	11	€ 20,00	€ 220,00
31	Set Rubinetti bidet 1/2" marca Poletti rubinetteria;	3	€ 30,00	€ 90,00
32	Monocomando lavabo 1" ¼ topazio bronzo marca Idea;	1	€ 30,00	€ 30,00
33	Mix lavabo "serie eco 40 linea fiore tube" marca Weiss stern	1	€ 20,00	€ 20,00
34	Mix lavabo "serie eco 40" marca Weiss stern";	1	€ 10,00	€ 10,00
35	N4 Mix lavabo Montecarlo cromo tube marca Weiss stern	4	€ 20,00	€ 80,00
36	Mix lavabo con impugnatura verde marca Weiss stern;	1	€ 20,00	€ 20,00
37	Miscelatore monoblocco lavabo silver marca Weiss stern	1	€ 20,00	€ 20,00
38	N.2 Mix lavabo "serie gold" marca weiss stern	2	€ 30,00	€ 60,00
39	N.5 Mix bidet "Montecarlo cromo Weiss stern" marca?;	5	€ 15,00	€ 75,00
40	N.9 Mix bidet "Montecarlo cromo" marca Weiss stern;	9	€ 15,00	€ 135,00
41	Mix lavello "canna luna fraganite" marca Dianhidro;	1	€ 15,00	€ 15,00
42	Mix lavello parete cromo marca Carlo Frattini;	1	€ 35,00	€ 35,00
43	Mix bidet cromo marca Frattini;	1	€ 35,00	€ 35,00
44	Mix lavello canna luna cromo ceramica marca linea gaia;	1	€ 15,00	€ 15,00
45	Mix bidet serie eco 40 marca Weiss Stern;	1	€ 20,00	€ 20,00
46	Miscelatore monocomando bidet "basic" marca Weiss stern;	1	€ 10,00	€ 10,00
47	N.16 Mix bidet "serie eco40" marca Msf;	16	€ 10,00	€ 160,00
48	Mix bidet 1" "serie debora" marca?;	1	€ 10,00	€ 10,00
49	N.2 Mix vasca colore cromo blu marca Bianchi	2	€ 30,00	€ 60,00
50	Gruppo vasca Tiss Long cromo	1	€ 20,00	€ 20,00
51	Gruppo monocomando vasca Monte cromo;	1	€ 10,00	€ 10,00
52	Mix vasca serie 2 cromo marca Frattini	1	€ 40,00	€ 40,00
53	Mix vasca cromo marca Frattini;	1	€ 30,00	€ 30,00
54	N.4 Mix vasca esterno cromo ceramica "Armando Vicario"	4	€ 100,00	€ 400,00
55	Bocca elettronica per lavabo con alimentazione esterna marca Idral;	1	€ 15,00	€ 15,00
56	Mix vasca "Montecarlo" ottone vecchio marca Weiss stern	1	€ 40,00	€ 40,00
57	Gruppo vasca esterno serie dorica marca Poletti rubinetteria	1	€ 40,00	€ 40,00
58	Batteria lavabo cromo marca?	1	€ 20,00	€ 20,00
59	n.2 Batteria lavabo cromo marca Msf;	2	€ 15,00	€ 30,00
60	N.2 Batteria bidet cromo marca?;	2	€ 15,00	€ 30,00
61	Batteria bidet cromo marca MSF;	1	€ 15,00	€ 15,00
62	Batteria lavabo cromo marca Weiss stern;	1	€ 15,00	€ 15,00
63	Batteria bidet scarico "serie cross"marca?	1	€ 20,00	€ 20,00
64	Batteria lavabo cromo "serie gravina" marca ?	1	€ 20,00	€ 20,00
65	Batteria lavabo cromo "serie gravina" marca Bianchi	1	€ 30,00	€ 30,00
66	N.6 Batteria lavabo cromo "serie gravina Marca weiss stern	6	€ 40,00	€ 240,00
67	N.10 Mix bidet "Montecarlo weiss stern cromo" marca MSF	10	€ 15,00	€ 150,00
68	N.15 Mix bidet 1" ¼ "serie ronny cromo" marca?;	15	€ 15,00	€ 225,00
69	Mix bidet 1" ¼marca weiss stern;	1	€ 15,00	€ 15,00
70	Mix vasca serie luna Poletti rubinetteria vecchio bronzo;	1	€ 35,00	€ 35,00
71	N.2 Mix vasca serie onda Poletti rubinetteria vecchio bronzo;	2	€ 35,00	€ 70,00
72	Mix lavabo "telco aromis" marca New Price	1	€ 10,00	€ 10,00
73	Mix lavabo "Montecarlo" bronzo marca Weiss stern	1	€ 20,00	€ 20,00
74	Mix lavabo cromo "kubik" marca Bianchi;	1	€ 40,00	€ 40,00
75	Mix lavabo "modello style" marca Bianchi	1	€ 30,00	€ 30,00
76	Miscelatore lavabo canna girevole marca Fiore rubinetterie;	1	€ 20,00	€ 20,00
77	Mix lavabo "serie star" cromo marca Bianchi	1	€ 20,00	€ 20,00
78	Miscelatore monoblocco lavabo basic marca Weiss stern	1	€ 10,00	€ 10,00
79	Mix lavabo serie due marca Frattini;	1	€ 35,00	€ 35,00
80	Mix bidet "serie gold" marca Weiss stern	1	€ 20,00	€ 20,00
81	Mix lavabo "serie eco 40" marca MSF;	1	€ 20,00	€ 20,00
82	Miscelatore bidet con scarico "serie sei mix"	1	€ 10,00	€ 10,00

83	N.3 Mix bidet "Montecarlo cromo tube" marca Weiss stern;	3	€ 20,00	€ 60,00
84	N.6 Monocomando bidet "Omax" scarico automatico marca MSF	6	€ 10,00	€ 60,00
85	Mix lavello girevole fraganite marca Dianhidro;	1	€ 10,00	€ 10,00
86	N.5 Mix bidet serie "Montecarlo" marca Armando Vicario	5	€ 20,00	€ 100,00
87	Monoforo lavello due vie bronzo canna luna marca linea gaia;	1	€ 20,00	€ 20,00
88	N.2 Mix vasca marca MSF;	2	€ 20,00	€ 40,00
89	Mix vasca cromo eco marca MSF	1	€ 15,00	€ 15,00
90	Mix vasca cromo fima marca MSF	1	€ 30,00	€ 30,00
91	Monocomando vasca serie pesante marca MSF;	1	€ 30,00	€ 30,00
92	Gruppo vasca parete marca MSF;	1	€ 25,00	€ 25,00
93	N.2 Gruppo vasca con doccia "duplex m80" marca Mixer;	2	€ 30,00	€ 60,00
94	N.2 Gruppo vasca "stern bronzo weiss" marca MSF	2	€ 20,00	€ 40,00
95	Mix vasca ottone "elite" marca bianchi	1	€ 40,00	€ 40,00
96	N.5 Vasca mix ceramica bianca	5	€ 30,00	€ 150,00
97	Batteria bidet "prestige" marca Poletti	1	€ 40,00	€ 40,00
98	Batteria lavabo "prestige" marca Poletti	1	€ 50,00	€ 50,00
99	Batteria bidet cromo marca Omax;	1	€ 35,00	€ 35,00
100	Batteria bidet serie Castore ambra marca Nicolazzi	1	€ 20,00	€ 20,00
101	N.8 Pulsante per cassetta marca Pucci	8	€ 10,00	€ 80,00
102	N.24 circa Rosette per batteria catis;	24	€ 1,00	€ 24,00
103	N. 60 circa Dado per batteria catis;	60	€ 1,00	€ 60,00
104	N.4 Meccanismo per cassetta a scarico	4	€ 3,00	€ 12,00
105	Mix vasca marca frattini	1	€ 40,00	€ 40,00
106	N.2 Mix bidet "old fashion" cromo marca Armando Vicario	2	€ 30,00	€ 60,00
107	Monocomando lavabo cayen marca frattini	1	€ 50,00	€ 50,00
108	Mix lavello a parete canna bassa marca MSF;	1	€ 20,00	€ 20,00
109	N.2 Mix bidet serie gravina cromo marca MSF	2	€ 20,00	€ 40,00
110	N.2 Gruppo lavabo stile weiss stern	2	€ 20,00	€ 40,00
111	monoforo lavello mod. delta bianco marca mixer;	1	€ 20,00	€ 20,00
112	mix lavello serie amalfi cromo marca Armando Vicario;	1	€ 25,00	€ 25,00
113	gruppo lavello old fashion rame marca Armando Vicario	1	€ 25,00	€ 25,00
114	gruppo lavello serie gravina cromo ceramica marca weiss stern;	1	€ 20,00	€ 20,00
115	n.4 gruppo lavello due vie old fashion marca mixer	4	€ 25,00	€ 100,00
116	gruppo lavello serie jax marca Daniel	1	€ 30,00	€ 30,00
117	7 scatole da 6 pezzi ciascuna rubinetto duplex ottone cromato canna girevole	42	€ 10,00	€ 420,00
118	Mix vasca bronzo marca Idea;	1	€ 30,00	€ 30,00
119	N.4 scatole da 4 pezzi Rubinetto lavello a snodo 1/2" duplex marca Poletti;	16	€ 10,00	€ 160,00
120	7 scatole da 5 pezzi Rubinetto mod.ericca marca Faris	35	€ 5,00	€ 175,00
121	Rubinetto mod. ericca marca Faris	1	€ 5,00	€ 5,00
122	N.5 Rubinetto Trieste cromato marca bianchi;	5	€ 10,00	€ 50,00
123	N.5 scatole da 2 pezzi Rubinetto per We incasso marca Rinaldi e Pettinaroli;	10	€ 10,00	€ 100,00
124	Gruppo lavello mod.ericca marca Faris;	1	€ 20,00	€ 20,00
125	N.8 canne per gruppo lavello marca MSF;	8	€ 1,00	€ 8,00
126	N.2 pezzi Mix bidet "montecarlo" bronzo marca Weiss stern;	2	€ 20,00	€ 40,00
127	Gruppo bidet canna squadra corta "mod. stern bronzo" marca Weiss stern	1	€ 20,00	€ 20,00
128	Mix bidet marca Frattini ;	1	€ 35,00	€ 35,00
129	Mix doccia marca Weiss Stern;	1	€ 20,00	€ 20,00
130	Miscelatore doccia incasso "ovo" marca Pains	1	€ 15,00	€ 15,00
131	Mix incasso doccia "serie sei cromo" marca frattini	1	€ 15,00	€ 15,00
132	Gruppo mix doccia marca Telco	1	€ 15,00	€ 15,00
133	N.3 Gruppo mix doccia marca Telco;	3	€ 15,00	€ 45,00
134	N.2 Gruppo mix doccia serie sei mix marca?	2	€ 15,00	€ 30,00
135	Gruppo mix doccia cromo -blu marca bianchi	1	€ 20,00	€ 20,00
136	N.2 da 4 pezzi ciascuna Mix doccia serie eco 40 marca MSF;	8	€ 10,00	€ 80,00
137	N. 5 Mix doccia eden;	5	€ 10,00	€ 50,00
138	Gruppo mix doccia con leva legno marca Frattini	1	€ 25,00	€ 25,00
139	Gruppo mix doccia cromo verde marca bianchi	1	€ 15,00	€ 15,00
140	N.2 gruppo mix doccia colore wenge marca bianchi mod. class wood	2	€ 20,00	€ 40,00
141	N.2 Miscelatore monocomando tre vie monocromato "Armando Vicario";	2	€ 15,00	€ 30,00
142	Gruppo mix doccia old fashion marca bianchi	1	€ 20,00	€ 20,00
143	Miscelatore monocomando marca weiss stern bronzo	1	€ 15,00	€ 15,00
144	N.2 Mix monocomando cromo lavello marca Carlo Frattini	2	€ 40,00	€ 80,00
145	Gruppo lavello monoforo old fashion colore rame marca Bianchi	1	€ 20,00	€ 20,00
146	N.2 Monoforo lavello due vie old fashion weiss stern	2	€ 10,00	€ 20,00
147	Monoforo lavello due vie old fashion colore bronzo marca MSF	1	€ 10,00	€ 10,00
148	Monoforo lavello epoque marca Frattini	1	€ 50,00	€ 50,00
149	Monocomando lavello old fashion ottone marca mixer	1	€ 40,00	€ 40,00
150	Mix monocomando lavabo marca MSF	1	€ 25,00	€ 25,00
151	Mix vasca bronzo linea gaia	1	€ 40,00	€ 40,00
152	Mix lavello canna lunga gold weiss stern cromo	1	€ 25,00	€ 25,00
153	Mix lavello canna luna gold weiss stern cromo	1	€ 25,00	€ 25,00
154	Mix lavello canna luna (sottile) gold weiss stern cromo	1	€ 40,00	€ 40,00
155	Mix lavello canna arco gold weiss stern cromo	1	€ 20,00	€ 20,00
156	Miscelatore eco 40 collo cigno marca weiss stern	1	€ 15,00	€ 15,00
157	Monoforo bidet favio marca Zucchetti	1	€ 50,00	€ 50,00
158	Monoforo lavabo Zucchetti	1	€ 50,00	€ 50,00
159	Monocomando lavabo serie giotto Bianchi cromo blu	1	€ 30,00	€ 30,00
160	Mix monocomando bidet serie giotto Bianchi cromo blu	1	€ 30,00	€ 30,00
161	Monocomando bidet serie oblo Zucchetti	1	€ 30,00	€ 30,00
162	Monocomando lavabo serie oblo Zucchetti	1	€ 30,00	€ 30,00
163	Monocomando bidet serie luna vecchio bronzo marca Poletti	1	€ 20,00	€ 20,00
164	Miscelatore monocomando bidet serie onda vecchio bronzo	1	€ 25,00	€ 25,00
165	Miscelatore bidet Serie 6 mix "riobravo"	1	€ 15,00	€ 15,00
166	N.3 Mix bidet Montecarlo onda weiss stern	3	€ 15,00	€ 45,00
167	N.3 Monocomando lavello canna tubo cromo weiss stern	3	€ 15,00	€ 45,00
168	Batteria lavabo gravina bronzo	1	€ 15,00	€ 15,00
169	Batteria bidet gravina bronzo	1	€ 15,00	€ 15,00
170	N.3 Mix bidet serie 35 marca MSF	3	€ 15,00	€ 45,00
171	N.2 Mix lavello cromo MSF montante	2	€ 15,00	€ 30,00
172	Mix lavabo monoforo marca fima serie 2 Carlo Frattini	1	€ 40,00	€ 40,00
173	Mix vasca monoforo marca fima serie 2 Carlo Frattini	1	€ 40,00	€ 40,00

174	N.2 mix doccia marca prince	2	€ 20,00	€ 40,00
175	Mix doccia estraibile marca mixer	1	€ 20,00	€ 20,00
176	N.8 mix doccia incasso serie eco 40 Weiss Stern	8	€ 10,00	€ 80,00
177	N.2 Mix doccia con tubo marca Msf	2	€ 10,00	€ 20,00
178	Mix doccia class wood serie class wood Bianchi	1	€ 25,00	€ 25,00
179	Gruppo doccia serie twin marca Daniel	1	€ 25,00	€ 25,00
180	Miscelatore doccia serie jax marca Daniel	1	€ 25,00	€ 25,00
181	Miscelatore doccia serie Oxy marca Daniel	1	€ 25,00	€ 25,00
182	N.4 Mix doccia serie eco 40 Weiss stern	4	€ 20,00	€ 80,00
183	N.15 Monoforo lavello due vie	15	€ 10,00	€ 150,00
184	N.2 Monoforo lavello due vie canna tubo cromo Zucchetti	2	€ 20,00	€ 40,00
185	Monocomando lavello old fashion marca Msf	1	€ 20,00	€ 20,00
186	Gruppo mix marca faris	1	€ 10,00	€ 10,00
187	N.16 Gruppo lavello parete canna bassa	16	€ 10,00	€ 160,00
188	N.5 Gruppo lavello parete attacco lavatrice	5	€ 10,00	€ 50,00
189	N. 6 mix lavello canna luna bronzo weiss stern	6	€ 15,00	€ 90,00
190	N. 6 gruppo vasca con flessibile marca "Sala"	6	€ 15,00	€ 90,00
191	gruppo mix lavandino cromo ceramica marca Msf	1	€ 15,00	€ 15,00
192	gruppo monoforo con doccia marca "rubinetteria M"	1	€ 20,00	€ 20,00
193	gruppo lavello marca mixer rubinetterie s.r.l.	1	€ 15,00	€ 15,00
194	Miscelatore esterno doccia marca Weiss stern	1	€ 10,00	€ 10,00
195	N.5 Batteria pedale	5	€ 40,00	€ 200,00
196	Batteria lavabo memorie bronzo	1	€ 20,00	€ 20,00
197	Gruppo lavello a muro Msf	1	€ 10,00	€ 10,00
198	Miscelatore monocomando con doccia marca Mixer srl	1	€ 10,00	€ 10,00
199	Miscelatore monocomando lavello Armando Vicario	1	€ 20,00	€ 20,00
200	Miscelatore vasca marca Fiore rubinetterie	1	€ 30,00	€ 30,00
201	Miscelatore monocomando per doccia marca New price	1	€ 10,00	€ 10,00
202	N.3 miscelatore monocomando per doccia Carlo Frattini	3	€ 25,00	€ 75,00
203	N.2 Mix incasso doccia montecarlo Weiss	2	€ 20,00	€ 40,00
204	N.3 Miscelatore monocomando serie luna vecchio bronzo "Poletti"	3	€ 15,00	€ 45,00
205	Mix doccia incasso Msf	1	€ 15,00	€ 15,00
206	N.4 Miscelatore monocomando per doccia Msf	4	€ 10,00	€ 40,00
207	Mix doccia incasso montecarlo Weiss stern	1	€ 10,00	€ 10,00
208	N.6 Miscelatore termo statico doccia Weiis stern	6	€ 30,00	€ 180,00
209	Mix vasca Weiss stern	1	€ 30,00	€ 30,00
210	N.2 Gruppo a muro serie Rome Weiss stern	2	€ 20,00	€ 40,00
211	Miscelatore lavello monoforo non funzionante	1	€ 1,00	€ 1,00
212	Gruppo lavabo marca msf	1	€ 20,00	€ 20,00
213	Gruppo lavabo tre pezzi epoque Carlo frattini	1	€ 50,00	€ 50,00
214	Mix rubinetterie varie	1	€ 10,00	€ 10,00
215	Mix bidet Weiss stern	1	€ 10,00	€ 10,00
216	N.5 Mensoline in marmo portasapone	5	€ 10,00	€ 50,00
217	Scatola in cartone con circa 15 pezzi di rubinetteria varia e ricambi	1	€ 20,00	€ 20,00
218	Mix bidet edra	1	€ 20,00	€ 20,00
219	Mix lavabo La Torre	1	€ 20,00	€ 20,00
220	Gruppo lavabo msf	1	€ 10,00	€ 10,00
221	N.19 pezzi Tubo scarico cassetta pvc	19	€ 2,50	€ 47,50
222	N.39 Piletta lavello 1" ½ in pvc	39	€ 2,50	€ 97,50
223	N.14 pezzi Sifone pvc per lavello	14	€ 4,00	€ 56,00
224	N.18 pezzi Guarnizione nera per Wc fl100	18	€ 0,50	€ 9,00
225	N.17 Tappo Wc fl100	17	€ 1,00	€ 17,00
226	Sifone bidet	1	€ 4,00	€ 4,00
227	Gruppo monocomando doccia	1	€ 15,00	€ 15,00
228	Gruppo lavello	1	€ 15,00	€ 15,00
229	Gruppo doccia	1	€ 15,00	€ 15,00
230	N.2 mix lavello	2	€ 15,00	€ 30,00
231	Mix bidet	1	€ 15,00	€ 15,00
232	Scatola cartone con numero tre rubinetti vari	1	€ 10,00	€ 10,00
233	Scatola con numero 4 mix livello bidet	1	€ 10,00	€ 10,00
234	Sifone vasca ottone	1	€ 4,00	€ 4,00
235	Scatola con due mix lavabo	1	€ 10,00	€ 10,00
236	Mix lavabo cucina	1	€ 15,00	€ 15,00
237	Miscelatore monocomando lavabo vecchio bronzo serie onda Poletti	1	€ 20,00	€ 20,00
238	Scatola cartone con rubinetterie varie anche usate e non funzionanti	1	€ 1,00	€ 1,00
239	N. 14 pezzi Cannotto in pvc di collegamento wc per cassetta incasso	14	€ 2,50	€ 35,00
240	N.46 tubi wc allungabili in pvc	46	€ 3,00	€ 138,00
241	N.37 raccordo "a saldare" da 1" ¼ con adattore filettato	37	€ 0,80	€ 29,60
242	N.17 curve "a saldare" con raccordo filettato da 1/2"	17	€ 1,00	€ 17,00
243	N.8 raccordo "a saldare" con riduzione da ½ filettato-3/8	8	€ 0,30	€ 2,40
244	N. 35 raccordo "a saldare" da ¾" con adattatore filettato	35	€ 0,50	€ 17,50
245	N.4 centraline "a saldare a tre vie"	4	€ 3,00	€ 12,00
246	N.112 flessibili inox da 40 misure varie	112	€ 2,00	€ 224,00
247	N.750 circa di tasselli ad espansione f 12	750	€ 0,05	€ 37,50
248	N 94 circa sacchetti pilette ottone doccia da 1" ¼	94	€ 5,00	€ 470,00
249	N.14 circa Pilettona a pavimento in ottone	14	€ 6,00	€ 84,00
250	N.80 circa piletta gattinara ottone 1" ½	80	€ 5,00	€ 400,00
251	Circa n.20 pilette per lavelli 1" ½	29	€ 5,00	€ 145,00
252	N.36 circa Piletta piatto doccia pvc	36	€ 4,00	€ 144,00
253	N.100 circa sifone in pvc flessibile cromo	100	€ 3,00	€ 300,00
254	N.60 circa sifone in pvc flessibile bianco	60	€ 2,00	€ 120,00
255	Circa 100 sifone vasca ottone	100	€ 8,00	€ 800,00
256	N.100 circa flessibili per doccia	100	€ 2,50	€ 250,00
257	N.100 circa raccordi per pilette in pvc	100	€ 1,00	€ 100,00
258	N.80 circa pilette scarico lavabo	80	€ 4,00	€ 320,00
259	GRUPPO SIFONE PVC circa	20	€ 5,00	€ 100,00
260	CANNOTTO DI COLLEGAMENTO PER WC IN PVC CIRCA	14	€ 19,00	€ 266,00
261	OGIVE PVC 14,7 X10,2 X7 CIRCA	24.000	€ 0,01	€ 120,00
262	CARTELLO 1/2 " CIRCA	5.000	€ 0,10	€ 500,00
263	SIFONE PVC DUE VIE	17	€ 5,00	€ 85,00
264	SIFONE DUE VIE MOPLEN	17	€ 5,00	€ 85,00

265	RUBINETTO H60 PER CASSETTA CIRCA	28	€ 15,00	€ 420,00
266	n. 6 circa SIFONE LAVABO PVC	6	€ 6,00	€ 36,00
267	PILETTA GATTINARA CIRCA	15	€ 6,00	€ 90,00
268	PORTA GOMMA GOPLAST CIRCA	5.000	€ 0,01	€ 50,00
269	/			€ 0,00
270	GANCETTO PVC DA 16 CIRCA	200	€ 0,20	€ 40,00
271	RACCORDI VARI PER TUBO GOMMA CIRCA	500	€ 0,20	€ 100,00
272	DADI IN METALLO VARIE MISURE CIRCA	100	€ 1,00	€ 100,00
273	TEE RACCORDO M 16X1/2" CIRCA	250	€ 8,00	€ 2.000,00
274	MORSETTO PER ASTINA SCARICO CIRCA	200	€ 6,00	€ 1.200,00
275	COPPIA VITI DI FISSAGGIO VARIE MISURE CON TASSELLI CIRCA	130	€ 1,50	€ 195,00
276	SCARICO OTTONE BIDET CIRCA	200	€ 16,00	€ 3.200,00
277	POMOLO PLASTICA PER ASTINA CROMATO CIRCA	250	€ 0,30	€ 75,00
278	ASTA IN METALLO PER SCARICO MISURE VARIE CIRCA	300	€ 0,40	€ 120,00
279	PILETTA PVC PER PIATTO DOCCIA CIRCA	80	€ 10,00	€ 800,00
280	CURVE OTTONE 3/8 M/F 10X1/2	45	€ 0,20	€ 9,00
281	INSERTI PER MANICHETTE SIMILVETRO COLORI VARI CIRCA	150	€ 1,00	€ 150,00
282	SIFONE PVC 1" 1/2	5	€ 4,00	€ 20,00
283	BATTERIA LAVABO CASTORE BIANCO	1	€ 25,00	€ 25,00
284	BATTERIA LAVELLO MANIGLIA CROCE BIANCO	1	€ 25,00	€ 25,00
285	CARTUCCIA OTTONE RUBINETTO MISURE VARIE CIRCA	20	€ 5,00	€ 100,00
286	MISCELATORE MONOCOMANDO LAVELLO	1	€ 20,00	€ 20,00
287	PRESSOSTATO MECCANICO	1	€ 3,00	€ 3,00
288	ROSETTE A VITE METALLO PESANTE RUBINETTERIA BAGNO CIRCA	100	€ 1,00	€ 100,00
289	RACCORDO RIDUZIONE SIFONE	5	€ 3,00	€ 15,00
290	ECCENTRICI 1/2X 3/4 CIRCA	30	€ 4,00	€ 120,00
291	CASSETTA SCARICO WC IN PVC parete	4	€ 7,00	€ 28,00
292	CASSETTA parete SCARICO WC Karibaport DELUXE	1	€ 12,00	€ 12,00
293	CASSETTA Parete SCARICO WC Karibaport BASIC	1	€ 11,00	€ 11,00
294	CASSETTA Parete SCARICO WC Karibaport CLASSIC	1	€ 10,00	€ 10,00
295	RADIATORE IN ALLUMINIO 2 ELEMENTI BIANCO MOD.1400	2	€ 14,00	€ 28,00
296	DADI FISSAGGIO VARIE MISURE IN METALLO CIRCA	150	€ 1,00	€ 150,00
297	NIPLES CON DADOF10 CIRCA	200	€ 1,00	€ 200,00
298	GUARNIZIONI 2" CIRCA	1.800	€ 0,10	€ 180,00
299	RACCORDO A T 3/8 OTTONE CIRCA	60	€ 1,00	€ 60,00
300	CURVA OTTONE A CRIMPARE PER TUBO MULTISTRATO CIRCA	100	€ 5,00	€ 500,00
301	CURVA A 90° 3/8 OTTONE CIRCA	20	€ 0,60	€ 12,00
302	T MULTISTRATO RACCORDO A CRIBARE CIRCA	20	€ 0,50	€ 10,00
303	T MULTISTRATO RACCORDO A CRIBARE F26 CIRCA	5	€ 1,00	€ 5,00
304	RACCORDO MULTISTRATO MISURE VARIE CIRCA	150	€ 3,00	€ 450,00
305	RACCORDO A T OTTONE F15 CIRCA	200	€ 6,00	€ 1.200,00
306	CURVA OTTONE F12 CIRCA	250	€ 6,00	€ 1.500,00
307	RACCORDO IN PLASTICA MISURE VARIE CIRCA	1.800	€ 0,20	€ 360,00
308	RACCORDO PER VALVOLA E DETENTORE MULTISTRATO 10 CROMATO CIRCA	90	€ 5,00	€ 450,00
309	VITONE PER PASSO RAPIDO INCASSO D.28 CIRCA	50	€ 9,00	€ 450,00
310	VITONE PER PASSO RAPIDO INCASSO D.29 CIRCA	50	€ 9,00	€ 450,00
311	VITONE PER PASSO RAPIDO INCASSO D.27 CIRCA	50	€ 9,00	€ 450,00
312	SQUADRETTA DI FISSAGGIO IN PVC CIRCA	20	€ 5,00	€ 100,00
313	CANNOTTI METALLICI CIRCA	80	€ 0,50	€ 40,00
314	RACCORDO 1/2" A 90° CIRCA	300	€ 0,30	€ 90,00
315	VALVOLE M/F DN25 PN 40 CIRCA	250	€ 7,00	€ 1.750,00
316	VALVOLE M/M DN25 PN 40 CIRCA	300	€ 5,00	€ 1.500,00
317	VALVOLE M/M DN20 PN 40 CIRCA	170	€ 5,00	€ 850,00
318	DADO OTTONE CROMATO 1"X32 CIRCA	100	€ 1,50	€ 150,00
319	RACCORDI T TUBO A SALDARE 1/2 CON GIUNTO VITE IN PLASTICA BLU CIRCA	80	€ 4,00	€ 320,00
320	CURVE PVC MISURE VARIE CIRCA	200	€ 1,00	€ 200,00
321	CURVA OTTONE POLIETILENE CON ATTACCO A MURO F25 CIRCA	15	€ 7,00	€ 105,00
322	RIDUZIONE IN PVC 1"1/2 1"1/4 CIRCA	200	€ 0,30	€ 60,00
323	RULLINO PORTA ROTOLO IN PLASTICA CIRCA	150	€ 0,50	€ 75,00
324	RACCORDO PER VALVOLA 15 CIRCA	5	€ 6,00	€ 30,00
325	RACCORDO PER VALVOLA E DETENTORE MULTISTRATO 20 CROMATO CIRCA	15	€ 8,00	€ 120,00
326	TEE RACCORDO M 20 X1/2" CIRCA	200	€ 1,00	€ 200,00
327	TEE RACCORDO M 25X1/2 CIRCA	25	€ 1,20	€ 30,00
328	TEE RACCORDO 20 CON RACCORDO OTTONE CIRCA	390	€ 1,50	€ 585,00
329	SIFONE 1 VIA PVC CIRCA	30	€ 4,00	€ 120,00
330	PILETTA SOVRAPPieno CIRCA	20	€ 3,00	€ 60,00
331	RUBINETTO H60 PER CASSETTA CON TUBO IN METALLO 3/8 CIRCA	110	€ 5,00	€ 550,00
332	POMOLO RICAMBIO PER RUBINETTI CROMATO COPPIA CIRCA	15	€ 5,00	€ 75,00
333	MANIGLIA A CROCE CROMATA PER RUBINETTI CIRCA	70	€ 2,00	€ 140,00
334	MANIGLIE DI RICAMBIO PER MONOCOMANDO VARIE FORME CIRCA	80	€ 2,00	€ 160,00
335	LEVA CRISTAL F.LLI RIOLO CIRCA	85	€ 3,00	€ 255,00
336	DADO E CODULO DIRITTO OTTONE CIRCA	150	€ 1,00	€ 150,00
337	PILETTA LAVELLI CIRCA	20	€ 2,50	€ 50,00
338	CANNE IN METALLO CON RACCORDO A 60° CIRCA	30	€ 5,00	€ 150,00
339	CANNE IN METALLO CM60 CIRCA	15	€ 3,00	€ 45,00
340	CANNOTTO F30 CIRCA	120	€ 5,00	€ 600,00
341	CANNOTTO DA 26 CIRCA	200	€ 4,00	€ 800,00
342	CANNOTTO CURVO DA 30 CIRCA	60	€ 7,00	€ 420,00
343	DISTANZIATORE CON RUBINETTO CIRCA	450	€ 5,00	€ 2.250,00
344	ROSETTE METALLO CROMO 1" 1/2	1.100	€ 0,50	€ 550,00
345	CURVA 90°M/F CON RIDUZIONE CIRCA	140	€ 6,00	€ 840,00
346	/			€ 0,00
347	kit universale per radiatori 1' x 3/8	7	€ 2,00	€ 14,00
348	tappo bianco per radiatore circa	110	€ 0,50	€ 55,00
349	porta filtro potabilizzatore acqua	2	€ 5,00	€ 10,00
350	kit per tubo multistrato 16 x 1/2 Giacomini	74	€ 5,00	€ 370,00
351	Kit per TUBO MULTISTRATO 15 x 2,25 Banpi	230	€ 5,00	€ 1.150,00
352	resistenza scaldabagno ricurvo circa	36	€ 3,00	€ 108,00
353	GALLEGGIANTE TIPO INGLESE CIRCA	12	€ 4,00	€ 48,00
354	coduli ottone da 1" 1/2 circa	145	€ 2,00	€ 290,00
355	dadi cromati 1" 1/2 circa	400	€ 0,30	€ 120,00

356	guarnizioni plastica da 3/8 circa	1.000	€ 0,02	€ 20,00
357	guarnizioni o-ring 10mm circa	600	€ 0,01	€ 6,00
358	kit multistrato 20x2 circa	15	€ 10,00	€ 150,00
359	piletta vicol	2	€ 15,00	€ 30,00
360	kit coassiale tecnogas	1	€ 28,00	€ 28,00
361	KIT ALLACCIAMENTO CALDAIA TECNOGAS	15	€ 10,00	€ 150,00
362	FLUSSOMETRO TEMPORIZZATO ESTERNO CON PULSANTE A 45 °	4	€ 10,00	€ 40,00
363	FLUSSOMETRO INCASSO DOCCIA TEMPORIZZATO	1	€ 15,00	€ 15,00
364	REGOLATORE ELETTRONICO PER ELETTROPOMPE	1	€ 20,00	€ 20,00
365	MISCELATORE A PEDALE ESTERNO A PAVIMENTO	1	€ 30,00	€ 30,00
366	RUBINETTO LAVABO COMANDO GOMITO	3	€ 30,00	€ 90,00
367	KIT RIDUTTORE DI PRESSIONE	2	€ 20,00	€ 40,00
368	MISCELATORE TERMOSTATICO 1"	1	€ 30,00	€ 30,00
369	RUBINETTO MONOCOMANDO	5	€ 10,00	€ 50,00
370	RUBINETTO MIX LATERALE PER LAVABO	1	€ 10,00	€ 10,00
371	RUBINETTO LAVABO COMANDO LEVA	1	€ 10,00	€ 10,00
372	RUBINETTO TEMPORIZZATO A PARETE PER ORINATOIO	5	€ 10,00	€ 50,00
373	MASCHIO ANTIVIBRANTE 3/4 CIRCA	1.000	€ 1,00	€ 1.000,00
374	MASCHIO ANTIVIBRANTE 1" CIRCA	600	€ 1,50	€ 900,00
375	CARTELLE 3/4 CIRCA	1.000	€ 0,30	€ 300,00
376	CARTELLE 1" CIRCA	300	€ 0,50	€ 150,00
377	MASCHI Z 1"	400	€ 0,50	€ 200,00
378	TERMOSTATO SCALDABAGNO	113	€ 5,00	€ 565,00
379	GUARNIZIONE SCALDABAGNO ARISTON	65	€ 9,00	€ 585,00
380	SOFFIONE DOCCIA CROMO	30	€ 13,00	€ 390,00
381	BOCCA LAVABO MONOFORO GIREVOLE CIRCA	15	€ 10,00	€ 150,00
382	ROSETTE COPRIFORO CROMO CIRCA	100	€ 0,20	€ 20,00
383	ROSETTE COPRIFORO BRONZO CIRCA	100	€ 0,20	€ 20,00
384	COPRIFORO 1"1/2 PLASTICA CON GUARNIZIONE CIRCA	500	€ 0,20	€ 100,00
385	RACCORDI GRUPPO BIDET SOTTO CIRCA	15	€ 6,00	€ 90,00
386	COPPIE DI CERNIERE IN OTTONE UNIVERSALE PER COPRIWATER CODIF	38	€ 5,00	€ 190,00
387	ADATTATORE CROMO M22 X 3/4	230	€ 2,50	€ 575,00
388	ADATTATORE CROMO M22 X 1/2	300	€ 1,80	€ 540,00
389	RACCORDO UNIVERSALE 3/4 E 1/2	120	€ 2,00	€ 240,00
390	RUBINETTI SOTTOLAVABO	10	€ 15,00	€ 150,00
391	RUBINETTO SNODO CON FILTRO PESANTE	1	€ 15,00	€ 15,00
392	COPPIE DIRUBINETTO SOTTOLAVABO CROMO	2	€ 7,00	€ 14,00
393	RUBINETTO SOTTOLAVABO SNODO SFERA CIRCA	57	€ 7,00	€ 399,00
394	CURVA 90° SMALTATA CALDAIA GAS	2	€ 30,00	€ 60,00
395	RUBINETTO SNODO CON FILTRO 1/2" CON VITONE CIRCA	30	€ 7,00	€ 210,00
396	RUBINETTI SNODO CON FILTRO 1/2 SFERA CIRCA	100	€ 7,00	€ 700,00
397	RUBINETTI SFERA 1/2 "X 3/4 CIRCA	75	€ 10,00	€ 750,00
398	CONTRODADO OTTONE 1" 1/2 CIRCA	75	€ 3,00	€ 225,00
399	CONTRO DADO OTTONE 1/2 " CIRCA	50	€ 1,00	€ 50,00
400	CARTELLA OTTONE 1/2" CIRCA	5.000	€ 0,10	€ 500,00
401	SCALDABAGNO RAPIDO 10 L CARCASSA PLASTICA	1	€ 40,00	€ 40,00
402	MORSETTO BIANCA WC 70 CIRCA	400	€ 0,50	€ 200,00
403	ROSONE GRANDE COPRIPULSANTE INCASSO CIRCA	40	€ 1,00	€ 40,00
404	KIT FISSAGGIO PER MIX MONOFORO CIRCA	80	€ 3,00	€ 240,00
405	ROSONE INOX PER CANNOTTO CIRCA	150	€ 0,25	€ 37,50
406	KIT FISSAGGIO BIDET CIRCA	20	€ 2,00	€ 40,00
407	DEVIATORE FISSAGGIO PARETE 1/2" CIRCA	30	€ 2,00	€ 60,00
408	ROSONE INOX PESANTE ZUCCHETTI	3	€ 5,00	€ 15,00
409	MIX ROSETTE FILETTATE 1/2" RACCRDI A 90° ECC. CIRCA	50	€ 0,10	€ 5,00
410	RICAMBI VARI RUBINETTERIA ZUCCHETTI CIRCA	10	€ 20,00	€ 200,00
411	KIT AERATORE ORO CIRCA	40	€ 3,00	€ 120,00
412	AERATORE CROMO CIRCA	130	€ 3,00	€ 390,00
413	RUBINETTO A SFERA CON LEVA DA 1/2" ALUFOM CIRCA	30	€ 10,00	€ 300,00
414	RUBINETTO IDROMETRICO DA 3/4	9	€ 18,00	€ 162,00
415	RUBINETTO A SFERA CON LEVA FILETTATURA UNIVERSALE PER LUCCHETTO	20	€ 10,00	€ 200,00
416	PILETTA ORIENTABILE	6	€ 20,00	€ 120,00
417	RUBINETTO A T CROMO 1/2"	20	€ 10,00	€ 200,00
418	RUBINETTO A SNODO CON CANNA CIRCA	20	€ 15,00	€ 300,00
419	RUBINETTO IDROMETRICO MF 1/2"	30	€ 5,00	€ 150,00
420	RUBINETTO IDROMETRICO FF 1/2"	40	€ 5,00	€ 200,00
421	RIDUTTORE DI PRESSIONE CON MANOPOLA 1/2" CIRCA	56	€ 10,00	€ 560,00
422	BORCHIE ABS MISURE VARIE CIRCA	300	€ 0,10	€ 30,00
423	LEVA RUBINETTO INCASSO 1/2" CIRCA	100	€ 0,50	€ 50,00
424	RACCORDO MISCELATORE BIDET CROMO	14	€ 3,00	€ 42,00
425	CARTUCCE RICAMBIO RUBINETTO 1/2" CIRCA	20	€ 3,00	€ 60,00
426	GHIERE OTTONE 10MM CIRCA	500	€ 0,10	€ 50,00
427	GOMITO PVC GRIGIO 45° F40 CIRCA	50	€ 1,00	€ 50,00
428	TRONCHETTO F40 GRIGIO CIRCA	25	€ 1,00	€ 25,00
429	TRONCHETTO F80 GRIGIO 15° CIRCA	30	€ 2,00	€ 60,00
430	TRONCHETTO GRIGIO F100	5	€ 2,00	€ 10,00
431	RACCORDI A CROCE F 100 GRIGIO	4	€ 5,00	€ 20,00
432	TUBO MF GRIFIO F 100	20	€ 3,00	€ 60,00
433	TUBO LAVATRICE GOPLAST	30	€ 5,00	€ 150,00
434	KIT FISSAGGIO PVC CIRCA	50	€ 3,00	€ 150,00
435	TUBO CARICO LAVATRICE	28	€ 2,00	€ 56,00
436	GIUNTO DI RIPARAZIONE CROMO CIRCA	150	€ 2,00	€ 300,00
437	CONTRODADO OTTONE 2" CIRCA	10	€ 4,00	€ 40,00
438	SIFONE INCASSO LAVATRICE	3	€ 6,00	€ 18,00
439	ROSETTE ATTACCO CASSETTA CIRCA	230	€ 0,50	€ 115,00
440	VALVOLA A SFERA 3 VIE 1" CIRCA	8	€ 20,00	€ 160,00
441	VALVOLA A SFERA DN 25	3	€ 10,00	€ 30,00
442	VALVOLA A SFERA DN DA 3/4	2	€ 8,00	€ 16,00
443	VALVOLA A SFERA DA 1/2"	2	€ 6,00	€ 12,00
444	VALVOLE GAS 1/2"	3	€ 10,00	€ 30,00
445	MINIVALVOLA 3/8 FF	20	€ 3,00	€ 60,00
446	SEPARATORE D'ARIA	8	€ 30,00	€ 240,00

447	rubinetto monocomando frattini	1	€ 30,00	€ 30,00
448	rubinetto d'arresto	19	€ 10,00	€ 190,00
449	valvole a sfera 1"	12	€ 20,00	€ 240,00
450	valvole a sfera 3/4"	15	€ 20,00	€ 300,00
451	girante motorino acqua	9	€ 10,00	€ 90,00
452	kit leva cromata 1/2 "	69	€ 10,00	€ 690,00
453	rubinetti incasso	4	€ 3,00	€ 12,00
454	elettropompa cadoppi 0,6 hp (17 PEZZI) 0,75 hp (1 pezzo) 0,8 hp (14PEZZI) 1 HP (2 PEZZO)1,5 hp (3 pezzi)	39	€ 50,00	€ 1.950,00
455	pompe gardenjet 750automatica autoadescente	4	€ 50,00	€ 200,00
456	pompa automatica autoadescente autojet 1500	2	€ 90,00	€ 180,00
457	miniscaldabagno 3500w 1,2 litri	1	€ 50,00	€ 50,00
458	lampada segnalazione emergenza a batteria lampeggiante	1	€ 25,00	€ 25,00
459	regolatore elettronico press control	67	€ 20,00	€ 1.340,00
460	idrosfera varie misure	5	€ 40,00	€ 200,00
461	press control easy press	8	€ 40,00	€ 320,00
462	minivaso anticampo d'ariete	2	€ 25,00	€ 50,00
463	elettropompa sommersa per acque chiare	10	€ 80,00	€ 800,00
464	pompa centrifuga	3	€ 70,00	€ 210,00
465	valvola di zona a sfera 2 vie 1/2"	4	€ 20,00	€ 80,00
466	valvola di zona a sfera 2 vie 1 e1/4"	1	€ 20,00	€ 20,00
467	motore per valvole a sfera	8	€ 20,00	€ 160,00
468	valvola di sicurezza gas	17	€ 15,00	€ 255,00
469	giunti ottone 1 " ff	9	€ 5,00	€ 45,00
470	sifone a bottiglia senza filetta 1" rame	12	€ 15,00	€ 180,00
471	stampanti probabilmente non funzionanti varie laser ink jet	10	€ 20,00	€ 200,00
472	pulsanti cassetta tipo catis	23	€ 5,00	€ 115,00
473	termostato regolabile per caldaia	4	€ 20,00	€ 80,00
474	anello di tenuta per raccordo da 1"m isure varie	400	€ 0,10	€ 40,00
475	scarico cassetto wc	1	€ 5,00	€ 5,00
476	manometro bagno glicerina	4	€ 20,00	€ 80,00
477	termostato a contatto	5	€ 10,00	€ 50,00
478	sensori fuga gas	2	€ 10,00	€ 20,00
479	termostato a immersione	2	€ 10,00	€ 20,00
480	bocchetto a muro1/2 "	7	€ 5,00	€ 35,00
481	valvola a sfera incasso 1"	7	€ 5,00	€ 35,00
482	pc con monitor obsoleti	2	€ 50,00	€ 100,00
483	kit per monoblocco	70	€ 5,00	€ 350,00
484	tubo di collegamento in rame 3/8	44	€ 10,00	€ 440,00
485	galleggianti 3/8 circa	50	€ 2,00	€ 100,00
486	kit piedini antivibranti	5	€ 2,00	€ 10,00
487	nottolini pvc circa	500	€ 0,10	€ 50,00
488	kit potabilizzatore 3 filtri	1	€ 70,00	€ 70,00
489	guarnizione per batteria catis con nottolino circa	400	€ 0,45	€ 180,00
490	guarnizione per batteria catis senza nottolino circa	400	€ 0,40	€ 160,00
491	canne rubinetto cromate	24	€ 3,00	€ 72,00
492	kit potabilizzatore 1 filtro	2	€ 50,00	€ 100,00
493	tende doccia	6	€ 1,00	€ 6,00
494	collettore 2" 3 valvole	1	€ 50,00	€ 50,00
495	pomoli rubinetti vari circa	100	€ 0,50	€ 50,00
496	guarnizioni varie circa	1.100	€ 0,20	€ 220,00
497	kit angolo per pomello doccia	2	€ 1,00	€ 2,00
498	unità esterna climatizzatore multisplit 9+12 btu completa di due unità interne	1	€ 350,00	€ 350,00
499	climatizzatore inverter 12000btu (unità interna + esterna)	1	€ 200,00	€ 200,00
500	raccordi vari circa	100	€ 5,00	€ 500,00
501	cassetta di scarico wc	1	€ 20,00	€ 20,00
502	tappi termosifone circa	20	€ 3,00	€ 60,00
503	tubi telefono doccia circa	50	€ 3,00	€ 150,00
504	cannotto rame cassetta di scarico	3	€ 5,00	€ 15,00
505	tubo acqua multistrato vari diametri circa m.70	1	€ 70,00	€ 70,00
506	fascetta inox muro circa	20	€ 5,00	€ 100,00
507	polvere anticalcare 1kg	1	€ 7,00	€ 7,00
508	cannotto telescopico 1" circa	10	€ 10,00	€ 100,00
509	cannotto telescopico3/4" circa	25	€ 8,00	€ 200,00
510	radiatori 50 cm con 5 elementi	4	€ 25,00	€ 100,00
511	radiatori 60 cm con 7 elementi	1	€ 40,00	€ 40,00
512	radiatore 80 cm con 5 elementi	2	€ 40,00	€ 80,00
513	radiatore 60 cm con 10 elementi	1	€ 50,00	€ 50,00
514	radiatore 60 cm con 7 elementi	1	€ 40,00	€ 40,00
515	radiatore 70 cm con 10 elementi	1	€ 60,00	€ 60,00
516	radiatore da 60 cm con4 elementi	1	€ 30,00	€ 30,00
517	radiatore da 60 cm con 3 elementi	1	€ 25,00	€ 25,00
518	radiatore a gas ghibbli	1	€ 500,00	€ 500,00
519	radiatore 60 cm	5	€ 6,00	€ 30,00
520	radiatore 80 cm	1	€ 8,00	€ 8,00
521	radiatore 70 cm	4	€ 7,00	€ 28,00
522	Radiatore 105 cm	2	€ 9,00	€ 18,00
523	sedile bimbo water	13	€ 5,00	€ 65,00
524	kit doccia idromassaggio saliscendi	3	€ 15,00	€ 45,00
525	supporto asta doccia circa	30	€ 3,00	€ 90,00
526	tavoloccia universale water	1	€ 10,00	€ 10,00
527	colonna doccia	3	€ 30,00	€ 90,00
528	scaldabagno 80l	2	€ 50,00	€ 100,00
529	scaldabagno 50l	1	€ 40,00	€ 40,00
530	cassettone zincato per gas	3	€ 5,00	€ 15,00
531	tappi lavandino con catena varie misure circa	790	€ 0,50	€ 395,00
532	tappo con maniglia circa	90	€ 2,00	€ 180,00
533	tubetti cromati misure varie raccordo circa	620	€ 1,00	€ 620,00
534	curve cromate raccordo circa	30	€ 1,50	€ 45,00
535	piletta bronzo misure varie circa	50	€ 1,00	€ 50,00
536	canne rubinetto assortite circa	10	€ 3,00	€ 30,00
537	scatole incasso elettriche 3 posti	26	€ 0,10	€ 2,60

538	batterie stagne per lampade	13	€ 5,00	€ 65,00
539	cannucce cromate per rubinetti cucina misure varie circa	220	€ 2,00	€ 440,00
540	canna polietilene 40 cm circa	30	€ 1,00	€ 30,00
541	tubi sorpasso a saldare f 32 vari diametri circa	1.340	€ 2,50	€ 3.350,00
542	TUbi sorpasso a saldare f 20 circa	160	€ 1,50	€ 240,00
543	flessibili 3/8 e 1/2 40 cm circa	155	€ 1,20	€ 186,00
544	flessibili 3/8 e 1/2 35 cm circa	250	€ 1,00	€ 250,00
545	flessibili 3/8 e 1/2 30 cm circa	150	€ 0,90	€ 135,00
546	flessibili 3/8 e 1/2 25 cm circa	85	€ 0,80	€ 68,00
547	flessibili 3/8 e 1/2 20cm circa	25	€ 0,70	€ 17,50
548	flessibili 3/8 e 1/2 70 cm circa	40	€ 1,50	€ 60,00
549	cannucce cromate per rubinetti cucina misure varie pesante circa	90	€ 5,00	€ 450,00
550	raccordo flessibile sottile 40 cm circa	120	€ 1,00	€ 120,00
551	coperchi cassette esterne scarico water in plastica con accessori	14	€ 3,00	€ 42,00
552	batteria per cassetta universale	4	€ 10,00	€ 40,00
553	centralina waillant calormatic 380	1	€ 100,00	€ 100,00
554	batterie catis	5	€ 20,00	€ 100,00
555	cassette a zaini wc plastica con accessori	4	€ 20,00	€ 80,00
556	kit collari ferma tubo tondi f 80 circa	100	€ 3,00	€ 300,00
557	piastrelle curve ceramica	6	€ 10,00	€ 60,00
558	tee 32x32x32 a saldare circa	250	€ 1,00	€ 250,00
559	tubi sorpasso a saldare f 25	190	€ 2,70	€ 513,00
560	flessibili per raccordo misure varie circa	380	€ 1,50	€ 570,00
561	raccordi 1/8 cm 80 circa	20	€ 2,00	€ 40,00
562	flange zincate 3"	4	€ 10,00	€ 40,00
563	flange zincate 2,5 "	7	€ 10,00	€ 70,00
564	flange acciaio 3"	9	€ 10,00	€ 90,00
565	semicolonna lavabo in porcellana	1	€ 25,00	€ 25,00
566	kit collari ferma tubo quadri 10x10 circa	190	€ 0,50	€ 95,00
567	kit collari ferma tubo tondi f 40	90	€ 0,50	€ 45,00
568	kit scarico vasca da bagno	2	€ 0,50	€ 1,00
569	tronchetto acciaio filettato 1 e 1/2" x100	120	€ 0,50	€ 60,00
570	kit collare quadro 80x80 circa	200	€ 0,50	€ 100,00
571	kit collare tondo f100 circa	100	€ 0,50	€ 50,00
572	sdoppiatore per tubo gpl	20	€ 5,00	€ 100,00
573	tubo gpl estensibile	10	€ 5,00	€ 50,00
574	scatole derivazione elettrica da incasso	4	€ 1,00	€ 4,00
575	pupup innaffiatoio misure varie n	60	€ 3,00	€ 180,00
576	scatola materiale idraulico vario	1	€ 20,00	€ 20,00
577	kit tappi termosifoni	7	€ 10,00	€ 70,00
578	valvole a sfera 1/2" struttura pvc circa	40	€ 5,00	€ 200,00
579	valvole a sfera 1" circa	18	€ 10,00	€ 180,00
580	valvole a sfera 1" e 1/2	10	€ 15,00	€ 150,00
581	valvole a sfera 3/4	40	€ 7,00	€ 280,00
582	valvole a sfera 1 "e 1/4	20	€ 12,00	€ 240,00
583	valvole a sfera 2"	7	€ 20,00	€ 140,00
584	collari zincati 3/8 varie forme	300	€ 0,20	€ 60,00
585	scatolo con lampadine a incandescenza e batterie varie	1	€ 10,00	€ 10,00
586	elettrovalvola 2"	1	€ 100,00	€ 100,00
587	elettrovalvola 1 e 1/2"	1	€ 90,00	€ 90,00
588	elettrovalvola 1"	1	€ 70,00	€ 70,00
589	kit fascette fermatubo f32	50	€ 0,90	€ 45,00
590	tubo in pvc rinforzato flessibile fibra 3/8 - 2000 metri	2.000	€ 0,40	€ 800,00
591	tubo flessibile con filamenti in acciaio 3/8 (200 metri)	200	€ 0,70	€ 140,00
592	CASSETTE IN PLASTICA POZZETTI ELETTRICI 20X20X20	27	€ 2,00	€ 54,00
593	CASSETTE IN PLASTICA POZZETTI ELETTRICI 30X30X30	16	€ 4,00	€ 64,00
594	piletta vasca ottone 1 " 1/4	3	€ 5,00	€ 15,00
595	rosetta oro f 60	2.500	€ 0,20	€ 500,00
596	coppetta dorata	150	€ 0,20	€ 30,00
597	rosone dorato f30	500	€ 0,20	€ 100,00
598	flessibile 1 /2 " cm 35 dorato	170	€ 2,50	€ 425,00
599	collare 3/4	700	€ 0,30	€ 210,00
600	maniglia colonna vasca rame	5	€ 5,00	€ 25,00
601	maniglia colonna rame oro	5	€ 5,00	€ 25,00
602	set tubi rame angolari 3/8	2	€ 5,00	€ 10,00
603	tappo lavabo	20	€ 2,00	€ 40,00
604	cannotto rame 1"	12	€ 6,00	€ 72,00
605	cannotto rame f32	18	€ 7,00	€ 126,00
606	maniglia colonna vaSCA cromo	10	€ 5,00	€ 50,00
607	batteria Catis rame	3	€ 30,00	€ 90,00
608	cannotto rame f30	17	€ 7,00	€ 119,00
609	raccordo tubo pvc	60	€ 0,30	€ 18,00
610	tappo Cassetta scarico	100	€ 1,00	€ 100,00
611	fascette stringi tubo varie	7.730	€ 0,50	€ 3.865,00
612	collare 1"1/4	1.000	€ 0,40	€ 400,00
613	guarnizioni 3/8	6.000	€ 0,05	€ 300,00
614	guarnizioni cassetta scarico	310	€ 1,00	€ 310,00
615	GUARNIZIONI VARIE	1.600	€ 0,10	€ 160,00
616	CAZZUOLINO DENTATO	40	€ 3,00	€ 120,00
617	raschietto	20	€ 2,50	€ 50,00
618	CAZZUOLINO DENTATO	14	€ 3,00	€ 42,00
619	cazzuola quadra	10	€ 5,00	€ 50,00
620	mazzette da IKG	30	€ 6,00	€ 180,00
621	mazzetta 800 g	12	€ 6,00	€ 72,00
622	cazzuolino per fughe forme varie	103	€ 5,00	€ 515,00
623	martelli falegname	3	€ 5,00	€ 15,00
624	scalpello a punta	6	€ 4,00	€ 24,00
625	martello carpentiere	18	€ 6,00	€ 108,00
626	cagne piegaferro f12	18	€ 6,00	€ 108,00
627	manici legno misure varie	70	€ 0,50	€ 35,00
628	sigillanti silicone 300 ml	205	€ 1,00	€ 205,00

629	set staffe	70	€ 3,00	€ 210,00
630	giunto di riparazione plastica f32	100	€ 3,00	€ 300,00
631	guarnizioni oring varie	31.000	€ 0,01	€ 310,00
632	commutatori velocita'	3	€ 10,00	€ 30,00
633	sigillanti silicone alta temperatura	17	€ 2,00	€ 34,00
634	anticalcare anticorrosivo - 7 kg	7	€ 1,50	€ 10,50
635	spago per pressa raccogliatrici - 500 m	1	€ 40,00	€ 40,00
636	canapa - 1 scatola	1	€ 30,00	€ 30,00
637	pedane doccia plastica	11	€ 5,00	€ 55,00
638	tubo corrugato - 100 m	1	€ 10,00	€ 10,00
639	set staffe climatizzatori	3	€ 10,00	€ 30,00
640	fruste miscelatrici varie misure	100	€ 3,00	€ 300,00
641	SET STAFFE PLASTICA MONTAGGIO SANITARI	25	€ 2,50	€ 62,50
642	BOX DOCCIA VARIE MISURE E MATERIALI	97	€ 40,00	€ 3.880,00
643	collari pluviali varie forme	1.860	€ 3,00	€ 5.580,00
644	tubo rame diametri vari - 100 m	100	€ 3,00	€ 300,00
645	tubo 1" 1/4 gomma retinato - 20 m	20	€ 5,00	€ 100,00
646	tubi cromati saliscendi doccia	15	€ 2,00	€ 30,00
647	set staffe	100	€ 1,00	€ 100,00
648	saltarello lavabo cucina varie misure	100	€ 0,30	€ 30,00
649	bidet ceramica + 2 vasi +colonna	1	€ 100,00	€ 100,00
650	zoccoli in plastica per termoconvettore	6	€ 20,00	€ 120,00
651	scaldacqua 80L ELETTRICO	2	€ 50,00	€ 100,00
652	set accessori vari fissatubo a muro pvc	12	€ 70,00	€ 840,00
653	commutatori elettrici		€ 20,00	€ 0,00
654	fascette porta tubo con tassello misure varie	2.200	€ 0,50	€ 1.100,00
655	piatti doccia resina	2	€ 70,00	€ 140,00
656	pannelli termoarredo 1,50x50	3	€ 150,00	€ 450,00
657	radiator 120	2	€ 12,00	€ 24,00
658	radiator 150	5	€ 15,00	€ 75,00
659	radiator 110	3	€ 11,00	€ 33,00
660	rubinetto sicilia	30	€ 5,00	€ 150,00
661	dado per polietilene misure varie	1.000	€ 0,20	€ 200,00
662	pistola per colla a caldo	26	€ 3,00	€ 78,00
663	tubi a saldare 1/2 " m4	10	€ 0,50	€ 5,00
664	elettropompa 1,5 hp nocchi	1	€ 40,00	€ 40,00
665	elettropompa calpeda 1hp	2	€ 70,00	€ 140,00
666	elettropompa calpeda 0.6hp autoadescante	1	€ 70,00	€ 70,00
667	climatizzatore 24000 btu	1	€ 400,00	€ 400,00
668	pompa sanitaria elettrica	1	€ 80,00	€ 80,00
669	fancoil	1	€ 100,00	€ 100,00
670	climatizzatore 9000 btu con unita' esterna	1	€ 150,00	€ 150,00
671	climatizzatore unita' interna	1	€ 60,00	€ 60,00
672	cassetta vaso wc in ceramica	3	€ 25,00	€ 75,00
673	vaso + bidet ceramica	1	€ 60,00	€ 60,00
674	idropulitrice hobbistica	3	€ 70,00	€ 210,00
675	portasapone colonna doccia plastica	30	€ 1,00	€ 30,00
676	portabicchiere da muro in metallo	25	€ 5,00	€ 125,00
677	rosette portatubo	70	€ 1,00	€ 70,00
678	griglia per piletta	70	€ 2,00	€ 140,00
679	curvetta per saliscendi	20	€ 3,00	€ 60,00
680	portaasciugamani da muro	3	€ 3,00	€ 9,00
681	testina termostatica	15	€ 10,00	€ 150,00
682	valvola termostabilizzante a squadra 1/2 pollice	40	€ 40,00	€ 1.600,00
683	rosette coprifono in plastica varie	50	€ 0,20	€ 10,00
684	soffione per doccia	3	€ 20,00	€ 60,00
685	valvola diritta regolaggio termosifone varie misure	30	€ 3,00	€ 90,00
686	valvola termosifone	25	€ 5,00	€ 125,00
687	regolatore di livello galleggiante	2	€ 10,00	€ 20,00
688	guanti da lavoro circa	2.000	€ 0,50	€ 1.000,00
689	porta soffione da muro per doccia e accessori vari	40	€ 2,00	€ 80,00
690	sifone per lavandino in metallo e accessori	4	€ 7,00	€ 28,00
691	scatola predisposizione clima	3	€ 3,00	€ 9,00
692	catenella scarico vaso	140	€ 1,00	€ 140,00
693	tavoloccia copriwater plastica	16	€ 7,00	€ 112,00
694	tavoloccia copriwater legno rivestito	13	€ 20,00	€ 260,00
695	pannello di controllo pompe	1	€ 80,00	€ 80,00
696	kit collettori idraulici in rame con accessori	20	€ 20,00	€ 400,00
697	elettropompa calpeda 0,45 hp	3	€ 30,00	€ 90,00
698	elettropompa nocchi inox 0,65 kw	3	€ 60,00	€ 180,00
699	elettropompa nocchi 1,1 kw inox	2	€ 70,00	€ 140,00
700	elettropompa calpeda multicellulare 0,6 kw	1	€ 85,00	€ 85,00
701	elettropompa nocchi 1,25 kw inox	1	€ 75,00	€ 75,00
702	elettropompa nocchi multicellulare 1,5 kw	1	€ 85,00	€ 85,00
703	elettropompa sifert 0,6 kw	1	€ 40,00	€ 40,00
704	elettropompa calpeda 0,75 hp	3	€ 70,00	€ 210,00
705	sifone a bottiglia 1 1/4 pollice	53	€ 8,00	€ 424,00
706	sifone a bottiglia metalli vari con accessori	53	€ 18,00	€ 954,00
707	sifone colloca + accessori metalli vari	10	€ 13,00	€ 130,00
708	sifone a S metallo pesante	16	€ 9,00	€ 144,00
709	curve in ghisa aperte varie in metallo	60	€ 3,00	€ 180,00
710	miscelatore doccia monocomando	1	€ 15,00	€ 15,00
711	tappi in ghisa misure varie	150	€ 0,50	€ 75,00
712	gruppo rubinetto due vie con canna	15	€ 15,00	€ 225,00
713	kit porta accessori bagno in metallo	7	€ 40,00	€ 280,00
714	kit porta accessori bagno in metallo e vetro	1	€ 50,00	€ 50,00
715	accessori arredo bagno in ceramica vari		€ 250,00	€ 0,00
716	miniboiler istantaneo	1	€ 30,00	€ 30,00
717	gruppo comando vasca	2	€ 70,00	€ 140,00
718	monocomando doccia incasso	9	€ 30,00	€ 270,00
719	kit scarico vasca	61	€ 20,00	€ 1.220,00

720	mix monocomando vasca	3	€ 70,00	€ 210,00
721	monocomando lavabo scarico automatico	1	€ 30,00	€ 30,00
722	tasselli per collari varie misure	800	€ 0,20	€ 160,00
723	kit vitone + tassello	200	€ 0,30	€ 60,00
724	kit tasselli fisher per scaldabagno	25	€ 2,00	€ 50,00
725	kit fissaggio vaso monoblocco	20	€ 5,00	€ 100,00
726	kit risciacquo a sensore	1	€ 250,00	€ 250,00
727	ricambi vari cassetta Pucci		€ 30,00	€ 0,00
728	kit ricambi per sedili wc	16	€ 1,00	€ 16,00
729	cannello a gas portatile	1	€ 10,00	€ 10,00
730	collettore 5 posti da 3/4 con rubinetto	27	€ 7,00	€ 189,00
731	collettore 4 posti da 3/4 con rubinetto	60	€ 6,00	€ 360,00
732	collettore 3 posti da 3/4 con rubinetto	10	€ 5,00	€ 50,00
733	collettore 2 posti da 3/4 con rubinetto	60	€ 3,00	€ 180,00
734	collettore in ottone misure varie	20	€ 7,00	€ 140,00
735	galleggiante silenzioso per cassetta 1/2"	370	€ 7,00	€ 2.590,00
736	galleggiante misure varie	100	€ 3,00	€ 300,00
737	bombole oxiurbo	3	€ 10,00	€ 30,00
738	bombole gas per cannello piezo	18	€ 4,00	€ 72,00
739	bottiglie anticalcare	4	€ 2,50	€ 10,00
740	tenda doccia	24	€ 8,00	€ 192,00
741	accessori bagno vari	20	€ 8,00	€ 160,00
742	scaldacqua 15 l elettrici	13	€ 30,00	€ 390,00
743	sifone plastica varie misure 1 via	880	€ 2,00	€ 1.760,00
744	tubo wc allungabile varie misure	93	€ 7,00	€ 651,00
745	tubo wc curvo	66	€ 5,00	€ 330,00
746	tubo collegamento cassetta wc	8	€ 4,00	€ 32,00
747	tubo scarico lavatrice-lavastoviglie	80	€ 0,50	€ 40,00
748	curve lavatrice	200	€ 0,50	€ 100,00
749	tubo carico lavatrice	40	€ 1,00	€ 40,00
750	collari in gomma	200	€ 0,30	€ 60,00
751	guaina spiralata 40mm	240	€ 0,40	€ 96,00
752	guaina flessibile f30	25	€ 0,50	€ 12,50
753	sifone moplen a due vie	90	€ 2,00	€ 180,00
754	matasse di corrugato 25f	5	€ 4,00	€ 20,00
755	guarnizioni conica 1/2 "	400	€ 0,20	€ 80,00
756	dado ottone e codolo diritto pvc	80	€ 2,00	€ 160,00
757	riduzione in plastica	1.000	€ 0,20	€ 200,00
758	dadolo e codolo diritto ottone giallo	120	€ 0,20	€ 24,00
759	tavolocece pvc	10	€ 10,00	€ 100,00
760	confezione fissa water-bidet	50	€ 0,50	€ 25,00
761	pulsante per cassetta pucci	10	€ 15,00	€ 150,00
762	gommini morsetto nero	700	€ 0,30	€ 210,00
763	riduzione tubo scarico caldaia	30	€ 3,00	€ 90,00
764	scatolo ricambi cassetta wc vari	1	€ 20,00	€ 20,00
765	coppia squadrette fissaggio water-bidet	300	€ 1,00	€ 300,00
766	braga + raccordi vari misure varie	85	€ 4,00	€ 340,00
767	corrimano ad angolo metallo	2	€ 20,00	€ 40,00
768	guaina flessibile f40	20	€ 0,70	€ 14,00
769	nipples misure varie in plastica	350	€ 0,30	€ 105,00
770	coppia supporti in pvc con bullone	2.500	€ 0,25	€ 625,00
771	schiuma poliuretana monocomponente spray	102	€ 2,00	€ 204,00
772	aspirapolvere aspira liquidi usato	1	€ 30,00	€ 30,00
773	rubinetti cucina muro monoblocco	170	€ 10,00	€ 1.700,00
774	rubinetto monoblocco attacco lavello	90	€ 10,00	€ 900,00
775	scaldacqua 10 l elettrico	2	€ 30,00	€ 60,00
776	scaldacqua 50l elettrico	4	€ 50,00	€ 200,00
777	scaldacqua 30l elettrico	2	€ 40,00	€ 80,00
778	tubo jolly	300	€ 1,50	€ 450,00
779	/			€ 0,00
780	radiatori termoarredo 50x80	2	€ 40,00	€ 80,00
781	elementi radianti 60cm	33	€ 6,00	€ 198,00
782	elementi radianti 50cm	8	€ 5,00	€ 40,00
783	elementi radianti 80cm	15	€ 8,00	€ 120,00
784	tubo da f32 da 1 m con curva	200	€ 2,00	€ 400,00
785	cassetta di scarico da incasso Pucci	2	€ 50,00	€ 100,00
786	cassetta di scarico da incasso Tempo	12	€ 30,00	€ 360,00
787	cartone con ricambi vari e rubinetterie		€ 20,00	€ 0,00
788	rubinetto Sicilia 1/2 "	30	€ 3,00	€ 90,00
789	colonne scarico doccia bronzate	7	€ 25,00	€ 175,00
790	cassette doppio scarico	4	€ 30,00	€ 120,00
791	cartuccia rete lavabile 5"	80	€ 2,00	€ 160,00
792	batteria per cassetta alta in ghisa	1	€ 10,00	€ 10,00
793	tubo discesa esterno in ottone	20	€ 40,00	€ 800,00
794	meccanismo scarico vasca	3	€ 30,00	€ 90,00
795	scaldabagno hydrotech Fer 50l	3	€ 35,00	€ 105,00
796	scaldabagno brick fer 30l	5	€ 25,00	€ 125,00
797	scaldabagno brick fer 10l	3	€ 20,00	€ 60,00
798	scaldabagno Ariston 50l	1	€ 50,00	€ 50,00
799	scaldabagno 30l	1	€ 25,00	€ 25,00
800	curva 45 gradi ff coassiale	30	€ 3,00	€ 90,00
801	portacartucce filtro acqua 4 " e 5"	5	€ 10,00	€ 50,00
802	portacartucce filtro acqua 6 "	4	€ 15,00	€ 60,00
803	idrosfera mini anticolpo d'ariete	3	€ 10,00	€ 30,00
804	dosatore polifosfati 1/2 "	4	€ 50,00	€ 200,00
805	filtro a turbina da 3/4" con cartuccia	1	€ 60,00	€ 60,00
806	rubinetto decoro esterno bronzato	3	€ 5,00	€ 15,00
807	cronotermostato ambiente	14	€ 20,00	€ 280,00
808	cronotermostato elettronico	5	€ 50,00	€ 250,00
809	bobina per elettrovalvola	10	€ 5,00	€ 50,00
810	elettrovalvola 1"	6	€ 25,00	€ 150,00

811	scivolante g.250 per tubi innesto	10	€ 7,00	€ 70,00
812	rilevatore fughe gas	2	€ 20,00	€ 40,00
813	valvola termostatica	3	€ 15,00	€ 45,00
814	tubi di silicone da 50 ml	5	€ 0,70	€ 3,50
815	tubi di silicone da 50 mlalta temperatura	12	€ 1,00	€ 12,00
816	mascherina per cassetta da incasso	4	€ 7,00	€ 28,00
817	set arredo bagno da muro cromo-vetro	6	€ 25,00	€ 150,00
818	valvola incasso 3/4"	55	€ 7,00	€ 385,00
819	valvola incasso 1/2"	18	€ 6,00	€ 108,00
820	gruppo riempimento con rubinetto e attacco per manometro con valvola	1	€ 35,00	€ 35,00
821	gruppo riempimento con rubinetto e attacco con manometro con valvola	1	€ 38,00	€ 38,00
822	prolungo ottone 1/2	20	€ 3,00	€ 60,00
823	valvola a sfera attacco rapido con attuatore elettrico	4	€ 50,00	€ 200,00
824	valvola a sfera motorizzata a due vie senza attuatore	1	€ 90,00	€ 90,00
825	morsetti di giunzione elettrici varie misure 3 scatole	1	€ 20,00	€ 20,00
826	elettrovalvola gas 3/4"	2	€ 22,00	€ 44,00
827	elettrovalvola gas 2"	1	€ 50,00	€ 50,00
828	elettrovalvola gas 1"	1	€ 25,00	€ 25,00
829	elettrovalvola gas 1 1/4	1	€ 28,00	€ 28,00
830	elettrovalvola gas 1 1/2	1	€ 30,00	€ 30,00
831	giunto dielettrico 1/2	30	€ 10,00	€ 300,00
832	giunto dielettrico 3/4	22	€ 10,00	€ 220,00
833	passo rapido per wc esterno 3/4"	32	€ 20,00	€ 640,00
834	soffioni doccia a mano	50	€ 5,00	€ 250,00
835	soffioni doccia a mano economico	150	€ 0,70	€ 105,00
836	pressostato per autoclave	1	€ 15,00	€ 15,00
837	/			€ 0,00
838	kit staffe montaggio sanitari in metallo	80	€ 3,00	€ 240,00
839	gradette copriforo misure varie	20	€ 0,30	€ 6,00
840	disco diamantato f230 taglio piastrelle	2	€ 20,00	€ 40,00
841	guarnizioni coniche misure varie	2.400	€ 0,01	€ 24,00
842	raccordo di congiunzione metallo f32	250	€ 1,50	€ 375,00
843	raccordo di congiunzione metallo f40	90	€ 1,70	€ 153,00
844	soffioni doccia a mano economico piccolo	150	€ 0,50	€ 75,00
845	valvola di ritegno 2"	48	€ 20,00	€ 960,00
846	rubinetto cromato con filtro 1/2"	5	€ 4,00	€ 20,00
847	contatore acqua 1/2"	4	€ 10,00	€ 40,00
848	kit leva monocomando doccia a incasso	48	€ 5,00	€ 240,00
849	flussometro rapido per wc esterno cromo 3/4"	20	€ 22,00	€ 440,00
850	flussometro rapido per wc da incasso cromo 3/4"	13	€ 22,00	€ 286,00
851	pozzetto per termometro 1/2"	20	€ 3,00	€ 60,00
852	valvola incasso 1"	13	€ 13,00	€ 169,00
853	valvola incasso 3/4"	30	€ 11,00	€ 330,00
854	valvola incasso 1/2"	19	€ 10,00	€ 190,00
855	valvola motorizzata 3/4"	4	€ 100,00	€ 400,00
856	mix termostatico per scaldabagno	2	€ 70,00	€ 140,00
857	rubinetto a incasso 1/2" cromo	1	€ 20,00	€ 20,00
858	filtro acqua 1" turbo	1	€ 100,00	€ 100,00
859	filtro acqua 1"	1	€ 45,00	€ 45,00
860	guarnizioni sotto piletta	2.950	€ 0,20	€ 590,00
861	flessibili da3/8 misure varie	640	€ 1,00	€ 640,00
862	semicollari f40	80	€ 0,12	€ 9,60
863	semicollari f25	190	€ 0,10	€ 19,00
864	resistenza scaldabagno misure varie	210	€ 5,00	€ 1.050,00
865	sonde regolazione temperatura	30	€ 5,00	€ 150,00
866	gomito maschio per scaldabagno misure varie	310	€ 2,00	€ 620,00
867	raccordi vari tubi a saldare 3/4	30	€ 3,00	€ 90,00
868	valvola 1/2 tubo a saldare	60	€ 7,00	€ 420,00
869	stappalavandino	13	€ 3,00	€ 39,00
870	kit box copricaldaia	2	€ 25,00	€ 50,00
871	disincrostante per tubi	25	€ 1,00	€ 25,00
872	olio da taglio	10	€ 2,50	€ 25,00
873	chiave serratubo plastica	16	€ 2,00	€ 32,00
874	irroratore in plastica	3	€ 5,00	€ 15,00
875	pistole irroratore plastica	1	€ 20,00	€ 20,00
876	rollina metrica 20m	7	€ 10,00	€ 70,00
877	rollina metrica 10 m	6	€ 8,00	€ 48,00
878	nastro autoagglomerante	6	€ 3,00	€ 18,00
879	cesoia potatura	1	€ 15,00	€ 15,00
880	kit palette giardinaggio	2	€ 3,00	€ 6,00
881	cuffie protezione acustica	4	€ 5,00	€ 20,00
882	interruttore galleggiante	2	€ 8,00	€ 16,00
883	kit adattatore per vaso sturatubo	6	€ 20,00	€ 120,00
884	maschera da saldatura senza vetro	5	€ 1,00	€ 5,00
885	filtro antiodore carbone attivo	2	€ 10,00	€ 20,00
886	staffe montaggio scaldabagno	10	€ 2,00	€ 20,00
887	kit cerniere tavoloccia wc tipo rame	7	€ 10,00	€ 70,00
888	curvetta per saliscendi 1/2 " tipo rame	8	€ 10,00	€ 80,00
889	rubinetto per cassetta tipo rame	16	€ 15,00	€ 240,00
890	kit viti fissaggio water bidet	38	€ 5,00	€ 190,00
891	curvetta per saliscendi 1/2 " tipo bronzo	8	€ 10,00	€ 80,00
892	bicchiere porta spazzolino ceramica	1	€ 5,00	€ 5,00
893	pulsante pneumatico tipo rame	4	€ 11,00	€ 44,00
894	pulsante ceramica con catena rame	2	€ 20,00	€ 40,00
895	aspiratore coassiale elettrico	1	€ 15,00	€ 15,00
896	cannello piezo	2	€ 150,00	€ 300,00
897	comando frontale tipo rame	1	€ 12,00	€ 12,00
898	guarnizione biadesiva	2	€ 1,00	€ 2,00
899	tubo trasparente 5m per scarico	5	€ 5,00	€ 25,00
900	rubinetto a sfera	3	€ 10,00	€ 30,00
901	tubetti raccordo tipo rame e bronzo	29	€ 5,00	€ 145,00

902	rubinetto a snodo tipo rame	10	€ 10,00	€ 100,00
903	custodia per termovalvola	6	€ 5,00	€ 30,00
904	termometro ad alcool 0-120 gradi misure varie	9	€ 5,00	€ 45,00
905	termometro scaldabagno	8	€ 3,00	€ 24,00
906	kit collettore idraulico	1	€ 10,00	€ 10,00
907	tappo rubinetto	30	€ 1,00	€ 30,00
908	pulsante cassetta catis dorato	1	€ 15,00	€ 15,00
909	kit collo d'oca sottolavabo tipo bronzo	1	€ 10,00	€ 10,00
910	tubo jolly f40	120	€ 3,00	€ 360,00
911	pozzetto 20x20 con gradetta raccolta acqua	1	€ 15,00	€ 15,00
912	raccordi portagomma per rubinetto in metallo varie misure SCAFFALE 11	300	€ 0,50	€ 150,00
913	distanziatori 1/2 " cromati	50	€ 1,00	€ 50,00
914	raccordi in ottone	350	€ 0,40	€ 140,00
915	salterello lavandino	40	€ 0,50	€ 20,00
916	cappuccio sotto per maniglia in plastica	60	€ 0,50	€ 30,00
917	rosone tipo cromato	140	€ 1,00	€ 140,00
918	riduzione tipo cromato	140	€ 0,50	€ 70,00
919	girello portagomma per rubinetto 3/4 "	40	€ 1,20	€ 48,00
920	girello portagomma per rubinetto 1/2"x 3/4 " colore grigio	70	€ 0,50	€ 35,00
921	raccordo rame maschio diritto 1/2"	60	€ 0,50	€ 30,00
922	pesi	17	€ 1,00	€ 17,00
923	kit fissaggio varie misure	50	€ 1,50	€ 75,00
924	tubo trasparente da 5 m per scarico	5	€ 1,50	€ 7,50
925	FLEX DOCCIA CROMO	36	€ 13,00	€ 468,00
926	adattatore cobra colori bianco rosso e blu varie dimensioni	400	€ 5,00	€ 2.000,00
927	rubinetto a snodo sfera 1/2 " x10	60	€ 3,00	€ 180,00
928	rubinetto a snodo 1/2 " con filtro vitone	200	€ 3,00	€ 600,00
929	griglia telescopica per porte colore nero	4	€ 8,00	€ 32,00
930	rubinetto squadra	16	€ 5,00	€ 80,00
931	portasapone in plastica	45	€ 1,20	€ 54,00
932	/			€ 0,00
933	pannello solare termico	1	€ 150,00	€ 150,00
934	stufa pellet mod. agata Flumen Fire rosso Pot 6,5 kw	1	€ 1.800,00	€ 1.800,00
935	stufa pellet mod. ambra Flumen Fire riv. rosso pot. 8,5 kw	1	€ 2.200,00	€ 2.200,00
936	stufa pellet mod. ambra Flumen Fire riv. bianco pot. 8,5 kw usata	1	€ 1.300,00	€ 1.300,00
937	climatizzatore mitsubishi unita' esterna	1	€ 300,00	€ 300,00
938	climatizzatore fer 9 000 btu unita' interna e unita' esterna	1	€ 350,00	€ 350,00
939	unit esterna climatizzatore fer	1	€ 200,00	€ 200,00
940	climatizzatore iSENSE 9000 btu unità interna e unità esterna	1	€ 350,00	€ 350,00
941	radiatore da 105 (2 elementi)	2	€ 18,00	€ 36,00
942	radiatore da 67 (15 elementi)	15	€ 6,00	€ 90,00
943	termoarredo varie forme e misure colore grigio e cromato	5	€ 100,00	€ 500,00
944	lavatoio bianco varie misure	6	€ 80,00	€ 480,00
945	nastro giallo avviso tubo gas	4	€ 1,00	€ 4,00
946	manicotto polietilene varie misure	70	€ 2,50	€ 175,00
947	raccordi cromati varie misure	300	€ 1,00	€ 300,00
948	caldaia a gas per acqua calda sanitaria	1	€ 80,00	€ 80,00
949	computer assemblato con tastiera e mouse + monitor benq + gruppo di continuità trust	1	€ 100,00	€ 100,00
950	scrivania grigia con armadietto laterale a due ante	1	€ 80,00	€ 80,00
951	sedia in tessuto rosso	1	€ 30,00	€ 30,00
952	scaffale in metallo porta faldoni	1	€ 15,00	€ 15,00
953	scaffalatura in metallo di metri lineari 42 con altezza m 2,5 con circa 200 ripiani	1	€ 1.500,00	€ 1.500,00
954	bancone in 2 pezzi grigio	1	€ 80,00	€ 80,00
955	mensole rosse con staffe	3	€ 10,00	€ 30,00
956	neon a sospensione rosso m 1,5	5	€ 25,00	€ 125,00
957	scala portatile a due gradini	1	€ 10,00	€ 10,00
958	recipiente in acciaio per autoclave litri 100	1	€ 50,00	€ 50,00
959	estintore a polvere kg 5	2	€ 30,00	€ 60,00
960	Set 2 pezzi sanitari porcellana: bidet + vaso con cassetta in zinco	1	€ 45,00	€ 45,00
961	Set 2 pezzi sanitari porcellana: bidet + lavabo	1	€ 45,00	€ 45,00

TOTALE STIMA DEI BENI

€ 170.144,70

Lo Stimatore
(Dott. Ing. Costantino Egidio Tumminelli)